
PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES QUE HAN DE 
REGIR LA CONTRACTACIÓ DEL SERVEI D’EDICIÓ DEL 
LLIBRE ELS PARLARS DEL MONTSIÀ. ESTUDI  
GEOLINGÜÍSTIC, EN EL MARC DE LA COL·LECCIÓ 
RBIV. 
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1. OBJECTE DEL CONTRACTE 

L’objecte de contracte és l’edició del llibre Els parlars del Montsià. Estudi 
geolingüístic en el marc de la col·lecció RBIV. 

1.2. Justificació del procediment

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària i no està subjecta a 
regulació harmonitzada, es durà a terme mitjançant procediment obert 
simplificat. 

2. DETALLS DEL CONTRACTE

El treballs d’edició del llibre han d’incloure:

 Coordinació editorial del treball.
 Maquetació del text. L’adjudicatari haurà de lliurar una prova de 

maquetació (de mínim 30 pàgines), que haurà de ser validada pel 
Servei de Publicacions abans de continuar amb l’edició del llibre. 

 Disseny maquetes, l’adjudicatari haurà de lliurar una prova de disseny 
(de mínim 30 pàgines), que haurà de ser validada pel Servei de 
Publicacions abans de continuar amb l’edició del llibre.

 Tractament gràfic i imatges, l’adjudicatari haurà de lliurar una prova del 
treball, que haurà de ser validada pel Servei de Publicacions abans de 
continuar amb l’edició del llibre

 Correcció tipogràfica, galerades i compaginades.
 Impressió i enquadernació.    

Característiques de la impressió i l’enquadernació 

Un tiratge de 300 exemplar de cada llibre. 

Interior  
Format: 17 x 24 cm
Impressió: 4 + 4 tintes
Paper: Estucat mat, volum 100 gr. 

Coberta 
Coberta plastificada mat amb solapa. Imprès a 4 + 0 tintes, volum 300 gr.

Enquadernació
Rústica cosida en fil

El paper utilitzat en l’edició del llibre ha de  tenir una certificació FSC o algun 
altre reconeixement de qualitat mediambiental equivalent.

2

Signat per: Maria Rosa Comes Casas - DNI 39713422N
Càrrec: CAP DE SECCIÓ DE CULTURA I INTERÈS CIUTADÀ
Data: 30-03-2022 11:07:00

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 30.5 de la Ley 11/2007, de 22 de Junio. Su autenticidad puede ser comprobada en la dirección https://egovern.altanet.org/valida/

P
àg

in
a:

 2
 d

e 
3

C
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: e

40
67

35
1-

71
0b

-4
26

2-
94

22
-5

4d
8e

c3
19

3d
b

P
er

 a
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ó 

de
l s

eg
üe

nt
 c

od
i p

od
rà

 c
on

ne
ct

ar
-s

e 
a 

la
 s

eg
üe

nt
 a

dr
eç

a
ht

tp
s:

//e
go

ve
rn

.a
lta

ne
t.o

rg
/v

al
id

a/
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
e4

06
73

51
-7

10
b-

42
62

-9
42

2-
54

d8
ec

31
93

db

https://egovern.altanet.org/valida/
https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=e4067351-710b-4262-9422-54d8ec3193db


3. IMPORT DE LICITACIÓ 

Tipus de pressupost: 

Pressupost. base de licitació: 25.561,45 € 
IVA 4%: 1.022,45 €
Pressupost total: 26.583,90  €

4. TERMINI D’EXECUCIÓ 

Els llibres s’hauran de lliurar abans del 30 d’octubre de 2022 a:  Diputació de 
Tarragona, Passeig de Sant Antoni, 100. 43003 Tarragona   

5. DOCUMENTACIÓ A PRESENTAR

Es presentarà l’oferta econòmica detallada de l’edició del llibre objecte del 
contracte.   

6. FORMA DE PAGAMENT 

La quantitat es farà efectiva mitjançant transferència al compte corrent de 
l’empresa adjudicatària, un cop lliurada l’edició del llibre publicat, prèvia 
presentació de la factura corresponent.
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